

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 15. 10. 2018

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění

na zhotovení díla

„Revitalizace kulturního zařízení Kněžpole – komunitní centrum“

Objednatel: Obec Kněžpole.
Adresa: Kněžpole 125
687 12

Osoby oprávněné jednat:
ve věcech smluvních a technických: Mgr .Petr Knot, starosta

dále jen objednatel na straně jedné

a

Zhotovitel: **MM stavby Uherské Hradiště, s.r.o.**
Sídlo: Dlouhá 1391, 686 01 Uherské Hradiště
Statutární orgán:

Ing Jozef Mojžiš, jednatel
Ing Aleš Majzlík, jednatel

IČ: 03889297
DIČ: CZ03889297
Bankovní ústav: KB, a. s., pobočka Uherské Hradiště
Číslo účtu: 107-9799790277/0100
Telefon: 739639609,777045950,
E-mail: ales.majzlikprojekty@seznam.cz

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 87253
dále jen zhotovitel na straně druhé

Na základě zjištěných skutečností na stavbě a na základě požadavku investora byla dohodnuta změna odstavce č. III. Cena díla, na následující nové znění

III. Cena díla

(1) Předmětem tohoto dodatku je zohlednění provedených víceprací v rámci akce „Revitalizace kulturního zařízení Kněžpole – komunitní centrum“. Rozsah stavebních prací je vymezen nabídkou zhotovitele, která je přiložena k této smlouvě. Jedná se o práce, jejichž potřeba vyvstala v průběhu realizace stavby a nemohly být zohledněny v původním rozpočtu pro smlouvu o dílo ze dne 15.10.2018.

(2) Cena díla je stanovena dle přiložené cenové nabídky a činí:

Cena bez DPH (původní smlouva o dílo z 15.10.2018) 1.011.733,- Kč bez DPH
Dodatek č.1 213.059,- Kč bez DPH

Celkem bez DPH 1.224.792,- Kč bez DPH

DPH 21% 257.206,- Kč

Cena celkem včetně DPH 1.481.998,-Kč

Všechny ostatní ujednání zůstávají beze změn

VEDROVNÍ PODATKU SČUVÁLENO UDRŽENÍM PŘI OBCE KNĚŽPOLE Č 8/8/2019

Příloha č. 1: Položkový rozpočet Kněžpole 18MM-009a KD Kněžpole-Změny

V Kněžpoli dne 24. 4. 2019

Objednatel:

OBEC KNĚŽPOLE
PSČ 687 12
okr. Uh. Hradiště

Mgr. Petr Knot

Zhotovitel:

MM stavby Uherské Hradiště, s.r.o.
IČO: 039 88 287 -2
DIČ: CZ039 88 287
tel. 777 045 950
tel. 735 939 609
Dlouhá 1491, 686 01 Uherské Hradiště

Ing Jozef Mojžiš, jednatel
Ing Aleš Majzlík, jednatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **18MM-009a 18MM-009a KD Kněžpole-změny**

Objednatel: **Obec Kněžpole**

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **MM stavby Uherské Hradiště, s.r.o.**
Dlouhá 1391
68601 Uherské Hradiště

IČO: **03889297**

DIČ: **CZ03889297**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			77 764,90
PSV			135 294,59
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			213 059,49

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		213 059,49 CZK
Základní DPH	21 %		44 742,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,49 CZK

Cena celkem s DPH

257 801,00 CZK

v Kněžpole

dne

24.4.2019

MM stavby Uherské Hradiště, s.r.o.

 IČO: 033 08 297 -2
 DIČ: CZ03889297
 tel. 777 045 950
 tel. 777 045 609
 Dlouhá 1391, 686 01 Uherské Hradiště

Za zhotovitele

OBEC KNEŽPOLE
 PSČ 687 12
 okr. Uh. Hradiště

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Změny	0	213 059	44 742	257 802	100
1	Změny	0	19 184	4 029	23 212	9
2	Fasáda	0	193 876	40 714	234 590	91
Celkem za stavbu		0	213 059	44 742	257 802	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			13 089,23	6
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			40 043,01	19
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			6 750,00	3
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			5 000,00	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			5 815,00	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 618,93	1
713	Izolace tepelné	PSV			3 289,61	2
730	Ústřední vytápění	PSV			7 100,00	3
764	Konstrukce klempířské	PSV			43 008,12	20
765	Krytiny tvrdé	PSV			4 204,38	2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			41 258,64	19
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			27 218,95	13
781	Obklady keramické	PSV			4 274,89	2
784	Malby	PSV			3 190,00	1
787	Zasklívání	PSV			1 750,00	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			4 448,73	2
Cena celkem					213 059,49	100

Položkový rozpočet

S:	18MM-009a	18MM-009a KD Kněžpole-změny
O:	1	Změny
R:	1	Změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61						1 875,00
Upravy povrchů vnitřní						
1	612473182R00	Omítka vnitřního zdíva ze suché směsi, štuková	m2	5,00000	375,00	1 875,00
		omítka v sále : 5		5,00000		
Díl: 96						800,00
Bourání konstrukcí						
2	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	5,00000	65,00	325,00
		v sále : 5		5,00000		
3	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdíva cihelného mimo komín.	m2	5,00000	95,00	475,00
Díl: 99						66,34
Staveništní přesun hmot						
4	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,11150	595,00	66,34
Díl: 730						7 100,00
Ústřední vytápění						
5	730-1	Změna ÚT-napuštění, vypuštění systému. Demontáž těles, úprava ocelových rozvodů, sekací práce	ks	7 100,00000	1,00	7 100,00
		pracovníci : 8*450		3 600,00000		
		3500		3 500,00000		
Díl: 764						3 026,63
Konstrukce klempířské						
6	764259211R00	Kotlík kónický pro trouby, D do 150 mm, poplastovaný plech	kus	1,00000	450,00	450,00
7	764554202R00	Odpadní trouby, kruhové, D 100 mm, poplastovaný plech	m	2,50000	545,00	1 362,50
8	764-1	D+M okapničky, poplastovaný plech	m	1,00000	265,00	265,00
9	764-2	D+M bočního lemování, poplastovaný plech	m	2,00000	450,00	900,00
10	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	29,77500	1,65	49,13
Díl: 765						4 204,38
Krytiny tvrdé						
11	765311511R00	Krytina z bobrovek, střeš jedn.,šupinová,na sucho	m2	5,00000	775,00	3 875,00
		větší výměra střechy : 5		5,00000		
12	998765201R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	%	38,75000	8,50	329,38
Díl: 787						1 750,00
Zasklívání						
13	787-1	D+M neprůhledné folie na okno	ks	1,00000	1 750,00	1 750,00
Díl: D96						361,50
Přesuny sutí a vybouraných hmot						
14	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	0,30000	111,00	33,30
15	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,30000	245,00	73,50
16	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	0,30000	295,00	88,50
17	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	1,20000	26,00	31,20
18	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - suť	t	0,30000	450,00	135,00

Položkový rozpočet

S:	18MM-009a	18MM-009a KD Kněžpole-změny
O:	1	Změny
R:	2	Fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61						11 214,23
Úpravy povrchů vnitřní						
1	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková vstup : 29,9046	m2	29,90460 29,90460	375,00	11 214,23
Díl: 62						40 043,01
Úpravy povrchů vnější						
2	621421144RT2	Omítka vnější podhledů, MVC, štuková, slož. 1-2, s použitím suché maltové směsi potážením římsy : 25*0,6	m2	15,00000 15,00000	558,00	8 370,00
3	622472112R00	Omítka stěn vnější ze SMS silikon zrno 1,5, perlínka, potažení lepidlem boční vstup : 10,7*3 stávající ostění : 12	m2	44,10000 32,10000 12,00000	665,00	29 326,50
4	632411906R00	Penetrace podkladů stávající fasáda	m2	32,10000	73,10	2 346,51
Díl: 63						6 750,00
Podlahy a podlahové konstrukce						
5	632411150R00	Potěr ze SMS, tl. 50 mm, včetně obvodových dilatací vstup : 6*2,5	m2	15,00000 15,00000	450,00	6 750,00
Díl: 89						5 000,00
Ostatní konstrukce na trubním vedení						
6	89-1	Doplnění gajgru-výkop, úprava potrubí, stavební práce	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: 96						5 015,00
Bourání konstrukcí						
7	965081722R00	Bourání dlažeb. tl. do 25 mm, pl. do 1 m2 za vstupními dveřmi : 6*2,5	m2	15,00000 15,00000	101,00	1 515,00
8	96-1	Demontáž zábran proti ptákům původně do lilikonu, bez poškození fasády	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
Díl: 99						2 552,59
Staveništní přesun hmot						
9	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	4,29007	595,00	2 552,59
Díl: 713						3 289,61
Izolace tepelné						
10	713134211RK2	Montáž parozábrany s přelepením spojů, parotěsná zábrana Jutafol N 110 speciál podhled před vstupem : 10,7*3,6	m2	38,52000 38,52000	85,40	3 289,61
Díl: 764						39 981,49
Konstrukce klempířské						
11	764554203R00	Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 120 mm (hnědý plech)	m	2,50000	650,00	1 625,00
12	712-9	D+M odvětvávací hlavice lomanco, úprava stávající krytiny	ks	4,00000	5 750,00	23 000,00
13	764-1	Montáž žlabu, háků a prodloužení okapů	m	6,00000	725,00	4 350,00
14	764-2	Úprava a montáž žlabu (Cu plech)	m	3,00000	1 040,00	3 120,00
15	764-3	Úprava a montáž svodu (Cu plech)	m	7,50000	965,00	7 237,50
16	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	393,32500	1,65	648,99
Díl: 766						41 258,64
Konstrukce truhlářské						
17	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 vstup : (6*2+2,5*2)*2,2 -(0,52*1,42+1,38*2,07+1,99*0,98*2)	m2	29,90460 37,40000 -7,49540	103,50	3 095,13
18	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	29,90460	27,40	819,39
19	766422341R00	Obložení podhledů jednod.aglomer deskami do 0,6 m2 podhled před vstupem : 10,7*3,6	m2	38,52000 38,52000	243,50	9 379,62
20	766427112R00	Podkladový rošt pro obložení podhledů	m	110,00000	65,00	7 150,00
21	766421811R00	Demontáž obložení podhledů panely do 1,5 m2	m2	38,52000	124,50	4 795,74
22	766421822R00	Demontáž podkladových roštů obložení podhledů	m2	38,52000	27,40	1 055,45

Položkový rozpočet

S:	18MM-009a	18MM-009a KD Kněžpole-změny
O:	1	Změny
R:	2	Fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
23	766-6	Spojovací prostředky, vruty	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
24	60512542R	Prkno SM/JD II. jak. tl. 2,4 dl. 200-390 š. 17-24, omítané	m3	0,50000	6 550,00	3 275,00
25	60725037R	Deska dřevoštěpková OSB ECO 3 N - 4PD tl. 15 mm	m2	42,37200	228,50	9 682,00
		38,52*1,1		42,37200		
26	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	402,52330	2,50	1 006,31
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				27 218,95
27	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	17,00000	95,00	1 615,00
		vstup : 6*2+2,5*2		17,00000		
28	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	15,00000	550,00	8 250,00
		vstup : 6*2,5		15,00000		
29	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem, akrylátém	m	16,70000	45,00	751,50
		15+17*0,1		16,70000		
30	771-1	Dodávka keramické dlažby , odpočet dle sod	m2	-18,47000	300,00	-5 541,00
		-14,8*1,1		-16,28000		
		-14,6*0,1*1,5		-2,19000		
31	771-2	Dodávka keramické dlažby 60x60 béžová, dle výběru investora	m2	33,48000	515,00	17 242,20
32	771-3	Dodávka keramické schodovky 30x60 béžová, dle výběru investora	kus	6,00000	540,00	3 240,00
33	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	255,57700	6,50	1 661,25
Díl: 781		Obklady keramické				4 274,89
34	781475120RT6	Montáž obkladu vnitřních stěn keramický, do tmele, 25x25 cm	m2	1,80000	575,00	1 035,00
		9,6-(0,8*2+1,8*2)*1,5		1,80000		
35	781497131RS2	Lišta nerezová ukončovacích k obkladům, profil RIA, pro tloušťku obkladu 10 mm	m	5,00000	420,00	2 100,00
36	781-1	Obklad keramický 25x25, odpočet dle sod	m2	-8,58000	250,00	-2 145,00
		-7,8*1,1		-8,58000		
37	781-2	Obklad keramický 20x40 světle béžový, odpočet dle sod	m2	9,60000	323,00	3 100,80
38	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	40,90800	4,50	184,09
Díl: 784		Malby				3 190,00
39	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	55,00000	15,00	825,00
40	784195212R00	Malba tekutá , bílá, 2 x	m2	55,00000	43,00	2 365,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 087,23
41	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	2,90906	111,00	322,91
42	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,90906	245,00	712,72
43	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	2,90906	295,00	858,17
44	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	11,63625	26,00	302,54
45	979990103R00	Poplatek za skládku suti - suť, nepořádek, fasáda, plast-komunál	t	2,90906	650,00	1 890,89

